
 

 

 
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
тринадцятої сесії восьмого скликання 

 
 
28 липня 2021 року № 645 
 
 
Про припинення договору 
оренди земельної ділянки  
з громадянином Костенко Б.Ф. 
 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 121, 186 Земельного кодексу 
України, Закону України „Про оренду землі“, враховуючи висновки постійної 
комісії з питань земельних відносин та охорони природи, на підставі поданих 
документів міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити достроково договір оренди земельної ділянки площею 

0,1284 га (кадастровий номер ***), розташованої ***, а саме: автошлях Київ -
Харків-Довжанський ***, укладений з громадянином Костенко Б.Ф. 20 травня 
2019 року, згідно з поданою заявою. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В., відділ із 
земельних та екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та 
постійну комісію з питань земельних відносин та охорони природи  (Гусак О.М.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 


